Exurgens

z transiut.

maria abijt

z inde:

i motana cū

z ne diu moraret i publico.

z hierusalē antono

festinatiōe i ciuitatē iuda: z intrā

uit in domū cachariꝝ: z salutauit

helisabet. Et factū

est vt audi

uit salutationē M̄arie helisabet:

z adhuc existente.

exultauit infans in vtero eius:

A salutare: q̄ salutes
hēbat in v̄tre & in
corde. a. Et re-
ple, ē spūsan he.
tex. vo. ma. Ly.
Ita magnitudo
vocis intelligēda ē
rōne deuotiois
soni exterioris.
b. Benedictus tu
m̄ter m̄l. t. super
omnes mulieres.
c. Et b̄ndictus
fru. v̄. tui. Un:
Dō. n̄t. a. B̄ndicte q̄ venit in
noīe dñi: de dñs &
il. no. d. Et v̄n
m̄hi hoc vt ye.
mat dñi mei ad
me. Ly. Ita em̄
n̄ poterat scire nisi
p̄ revelationē sp̄s
sc̄i. e. Ecce em̄
B ut facta est vox
sa. tuē in aurib.
meis: exult. i. gau-
dio infans ivte.
meo. Ly. B̄elisa-
bet p̄ sp̄sctū co-
gnouit: q̄ illa exul-
tatio fuit. p̄tē p̄-
tiā dñi in v̄tero vir-
ginali. f. Et be-
ata q̄ credidisti.
Ly. quia per assen-
sum fidei cōcepit.
g. Qm̄ p̄ficien-
tur in te q̄ dicta
sunt tibi a dño.
Ly. ad angelū nū-
ciantem. h. Et
ait maria: Ma-
gilli. ania mea.
Ly. nō tm̄ labia
mea. i. Dñm.
cui debetur laus et
honor. k. Et ex-
ultauit. Gor. nō
p̄gritauit. Un: d:

a. et replēta est sp̄sctō B̄elisabet:
sid est magna & intima deuotione
et exclamauit voce magna & di-
vidē inter omnes mulieres tu vna inuenisti be-
nedictionē & gratiam.

b. xii: Benedicta tu inter mulieres:
in quo tu & omnia b̄ndicentur.

c. et benedictus fructus v̄tris tui.
sob quod merita vent.

d. Et vnde m̄bi h̄c vt mas domi-
s. christi dei s. prior ad salutandū
e. ni mei veniat ad me. Ecce em̄ vt
f. l. q̄d audiuī salutationē tuā
facta ē vox salutatiōis tuę in au-
dit leticiam s. id est gestus gaudiosiss ostē

f. fans in v̄tero meo. Et beatā que
s. verbis angelī. s. veraeter

s. credidisti: quōdā perficien̄t in te
s. per angelū gabrielē

b. que dicta sunt tibi a dño. Et autē
s. in laudis canico.

maria: Qm̄ agnificat anima mea
k. dominū. Et exultauit sp̄s meo
s. id est in ieu filio meo: cū conciperem mē
te & ventre. s. id est in ieu filio meo: cū conciperem mē
in dño salutari meo.

Exultabo in deo ie
su meo. l. C. In dō Abac. 5. b.

non in mundo. Un

Renuit consolari Ps. 76. a.

ania mea: memor

fui dei et delectat

sum. m. Saluta

ri meo, qui est me

us. pp̄ rius filius p

generationē: & sal-

uator omnium per

suam passionem.

U Enit ie Postilla

lus i p-
tes cesa

reg. tē.

Dathei. xv. Hi-

storia huius evan-

gelij facta est anno

christi. xxxii. tū. ka-

ledas augusti. feria

vii. luna. vi. inditio

v. Ante initū illi

euāgelij scribit san-

ctus Matthēus in

lode ca. q̄ christus

dirig. discipulis su-

is: Lauete a fermē

to phariseor̄ et sa-

ducitor̄. Et illi co-

gitabant inter se di-

centes: quia panes

nō accepim̄. Sc̄i-

ens aut̄ iesus dixit:

Quid cogitat̄ in

ter vos modice si-

det: quia panes nō

habebitis. Nōdum

intelligit̄ neq̄ re-

cordamini quind̄

panum / et quind̄

milium hominū:

et quo cophinos

sumisstis: neq̄ se-

ptem panū & que-

tuor milium homi-

num: et quo spor-

tas sumpsisti: qua-

re non intelligit̄